
 

БПОУ ВО «Великоустюгский политехнический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.06.2015г.                                                                 № 231 

 

г. Великий Устюг 
 

 

О внесении изменений  в план-график размещения  

заказов на поставку товаров, выполнение работ  

и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год» 

 

 

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения  

государственных  и муниципальных нужд»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку 

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год 

(Приложение № 1). 

2. Изменить сумму НМЦК в следующих позициях: 

- «Поставка фруктово-овощной продукции на 3 квартал 2015 года» с 135 000,00 

рублей на 48485,00 рублей; 

- «Поставка мяса птицы на 3 квартал 2015 года с 118800,00 рублей на 138600,00 

рублей; 

- «Поставка субпродуктов на 3 квартал 2015 года» с 101350,00 рублей на 

113250,00 рублей; 

- «Поставка электротоваров» с 451118,89 рублей на 313343,49 рублей; 

- «Поставка электрических материалов» с 320565,94 рублей на 233567,85 рублей 

3. Изменить наименование позиции с «Поставка фруктово-овощной 

продукции на 3 квартал 2015 года» на «Поставка фруктово-овощной продукции 

на июль-август 2015 года». 

4. Изменить способ определения поставщика в позиции «Поставка 

электротоваров» с аукциона в электронной форме на запрос котировок. 

5. Основанием для внесения изменений в план-график является 

обеспечение деятельности БПОУ ВО «Великоустюгский политехнический 

техникум». 

6. Ответственность за исполнение Плана-графика возложить на 

контрактную службу. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора                                                                                             Н.Н.Копосова 
 

 



 

 

Приложение № 1  

к Приказу № 231 от 10.06.2015 г. 

 

Перечень изменений, вносимых в план-график размещения заказов на поставку 

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год 

 

КОСГУ 
Наименование 

предмета контракта 

Средства 

областного 

бюджета 

Средства 

бюджетного 

учреждения 

НМЦК 

Способ 

определения 

поставщика 

226 

Оказание услуг по 

предоставлению 

электронной подписи 

- 300,00 300,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

340 

Поставка топлива на 

2 полугодие 2015 

года 

144794,00 241393,00 386187,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

340 

Поставка газа 

сжиженного на 2 

полугодие 2015 года 

10800,00 27000,00 135000,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

340 

Поставка газа 

сжиженного в 

баллонах на 2 

полугодие 2015 года 

 

- 
4050,00 4050,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

340 
Поставка набора 

фрез 
2999,00 - 2999,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

340 

Поставка сантехники 

для кабинета 

технологий 

17000,00 - 17000,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

225 

Выполнение работ по 

ремонту 

водонагревателя 

- 2500,00 2500,00 

Закупка у 

единственного 

поставщика (п. 

1.5 ст. 93 44-ФЗ) 

 

 

 

 

 

 


